

plus zeit GmbH, Dr.-Born-Strasse 16

plus zeit GmbH Dr.-Born-Strasse 16

34537 Bad Wildungen

**Stundennachweis** 

Tel.: 05621 - 752 842
Fax: 05621 - 963 824
mail: info@pluszeit.de
Geschäftsführer: Horst Deist

Firmenstempel und Unterschrift des Kunden

## für die Zeit vom \_\_\_\_\_ bis \_\_\_\_\_bei der Firma \_\_\_\_ Einsatzstelle: Bitte nur Produktiv-Stunden(ohne Pausen) eintragen Summe der Name, Vorname Wochentag Mo. Di. Mi. So. Stunden Do. Fr. Sa. Datum Uhrzeit von-bis Stunden Datum Uhrzeit von-bis Stunden Datum Uhrzeit von-bis Stunden Datum Uhrzeit von-bis Stunden Bemerkungen: Der Kunde erkennt durch seine Unterschrift die aufgeführten Arbeitsstunden als maßgebend für die Rechnungsstellung an. Nachträgliche Beanstandungen sind insoweit ausgeschlossen. Die Unterzeichner bestätigen ferner, daß die aufgeführten Arbeitsstunden in Übereinstimmung mit den gesetzlichen Arbeitsvorschriften geleistet wurden und die gegebenenfalls erforderliche behördliche Genehmigung, die auch Fremdpersonal einschließt, vorliegt.

Ort und Datum

weiß: pluszeit weiß: pluszeit blau: Mitarbeiter grün: Kunde

Unterschrift des Mitarbeiters